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KOKOUS 
 
Aika Torstai 28.4.2022 klo 18:00 – 19:33 
 
Paikka Kunnanvirasto, KHH 
 
Läsnäolijat 
Juhani Kotiranta, jäsen, pj. 
Marika Uimaluoto, jäsen, poissa 
Juhana Tornikoski, jäsen, saapui klo 18.06 kunnanjohtajan puheenvuoron aikana 
Pasi Koski, jäsen, poissa 
Jussi Peltomäki, jäsen, poissa 
Jorma Kenttä, jäsen 
Kimmo Puolitaival, jäsen 
Henna Viikilä, yrittäjät, jäsen 
Teuvo Uusimäki, yrittäjät, jäsen 
Päivi Heinonen, yrittäjänaiset, jäsen 
Nina Anttila, yrittäjänaiset, jäsen 
Kati Niittyniemi, matkailuyrittäjät, jäsen 
Milla Ruuhikorpi, MTK-Merikarvia, jäsen, poissa 
Veli-Matti Heljakka, kesäasukkaat, jäsen 
Noora-Mari Iisakkala, siht. 
Annina Luotonen, ProAgria 
Anne Heikintalo, Satakunnan Yrittäjät 
 
1 Kunnan ajankohtaiskatsaus 

• Kunnanjohtajan ajankohtaiset 
o Positiivinen tulos viime vuodelta ja Merikarvia näkyy ja kuuluu, muuttovoitto jo toista 

vuotta 
o Kemia ja fysiikan luokkien remonttia alkaa kesällä 
o Kauppasataman projekti etenee, infraan tehdään toimenpiteitä 
o Satama-allas tarkastellaan ja väylä kunnostetaan 4,5m syväykseen 
o Biokaasulaitoshankkeessa tehdään asiakaskartoitusta ja tähän projektiin on myös saatu 

rahoitusta 
o Yhteiskoulu ja lukio on saanut uuden rehtorin, Sanni Kouki, joka aloittaa työt 17.5.2022. 

• Kehittämisasiantuntijan ajankohtaiset 
o Terve ruoka –messut onnistuivat, kävijöitä reilu 1000 henkeä viikonlopun aikana. 
o Tapahtumakesä on Merikarvialla hyvin vilkas. Tapahtumakalenterissa kunnan verkkosivuilta 

on nähtävissä tapahtumat, jotka olemme saaneet tietoomme muilta järjestäjätahoilta. 
o Leader Pohjois-Satakunnan tämän kauden tukirahat on jaettu eikä Ouraluoto –

hankkeeseen ollut tähän kauteen enää rahaa jäljellä. Siirretään hankeen aloitusta vuodella 
eteenpäin ja pyritään saamaan ”luotopässi”, vapaaehtoistyöntekijä myös hankkeeseen. 

o Tuorilan yrityskyltti on tuotannossa ja asennetaan toukokuussa. 
 
2 Yrittäjien ajankohtaiskatsaus 

• Merikarvian yrittäjäyhdistys ry 
o Vaikuttajafoorumissa mukana Helsingissä viime viikolla 
o Suomen paras järjestäytymisprosentti Merikarvian Yrittäjillä 



o Aamukaffeet Krookan Plassilla ti 3.5. klo 8-9 
o Helatorstaina järjestään risteily Ouraan kaikille merikarvialaisille yrittäjille perheineen 
o Kunnallisjohdon seminaari Vaasassa 18.-19.5. Päivi ja Henna osallistuvat. 

• Merikarvian yrittäjänaiset ry 
o Kevätkokous 13.5.2022. 
o Meripäivä la 9.7. Krookassa 

 
• Merikarvian matkailu ry 

o Vuosikokouksessa päätettiin jatkaa samalla hallituksella. 
o TDT –hanke on päättynyt ja tuki on maksettu haetun mukaisesti. 
o Kevään viimeinen hallituksen kokous pidetään uudistetulla Hirvikosken tilalla, joka toimii 

nykyään nimellä Onnen Laineet. 
 

• MTK-Merikarvia ry 
o Edustaja ei paikalla, mutta Terve ruoka –messut saivat kiitosta ja onnistui odotetusti. 

Messuvieraita viikonlopun aikana yli tuhat. 
• Merikarvian kesäasukkaat ry 

o 1426 kpl Matkailu&Palvelut –opasta, Kesäasukkaiden esitettä ja Merikarvialehti lähti  
Merikarvian kunnan kanssa yhteistyössä ulkopaikkakuntalaisille kesäasukkaille  

o Mukana Merikarvianjoki-päivässä 30.4.2022 esittelemässä toimintaa 
o Merimessut 8.7. jäähallissa. Paikallisten palveluiden esittelyä ja tuotteiden myyntiä. 
o Vuosikokous toukokuun lopulla 
o Kesäisinä tapahtumina yhdistys järjestää jokiristeilyn Ouraooppera muisteloilla 

maustettuna ja kiertoajeluretken lähialueen nähtävyyskohteisiin 
 

3 Elinvoimalupaus: Merikarvian kunnanvaltuuston ja Merikarvian yrittäjien yhteistilaisuuden 
suunnittelu, 16.5.2022 
 
Satakunnan yrittäjiltä on tullut haaste, että jokaisessa Satakunnan kunnassa järjestettäisiin aika välillä 
1.2.-15.9.yhteiskokous kunnan/kaupungin hallituksen ja paikallisen yrittäjäyhdistyksen kanssa. 
 
Päätettin järjestää yhteiskokous maanantaina 16.5. klo 16.30 valtuustosalissa. Aiheeksi Merikarvian 
yrittäjät ehdottivat: Hankinnat ovat mahdollisuus. Aihetta on lupautunut edustamaan Jarkko Koskinen 
Satakunnan Yrittäjistä. Valtuuston puheenjohtaja kutsuu kokouksen koolle. 

 
4 Kauppatien elävöittäminen –ideariihi 

 
Anne Heikintalo ja Annina Luotonen olivat saapuneet alustamaan ideriiheä Kauppatien 
elävöittämisestä. Tehtiin Menti idea taulu heidän johdolla. Jatketaan tulevissa kokouksissa asian 
pohdintaa, tahtotilana hankeaihion syntyminen. 
 

5 Muut asiat 
• Seuraavat kokoukset 

o Valtuustoseminaari on toukokuussa, joten seuraava kokousaika päätettiin sopia to 8.9.2022 
klo 18 ja sitä seuraava to 27.10. klo 18. Kokouspaikat ilmoitetaan myöhemmin. 

 
6 Kokouksen päättäminen 

 



Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.33. 
 
 
 
Muistion vakuudeksi, 
 
Noora-Mari Iisakkala 
Kehittämisasiantuntija 
Merikarvian kunta 


